

Fullständig information om avtalet hittar du i försäkringsvillkoren och i försäkringsbrevet.

Vilken typ av försäkring handlar det om?

Företagets reseförsäkring skyddar till exempel företagaren eller företagets personal på arbets- och tjänsteresor. Till försäkringen kan du välja resenär-, resgods och reseansvarsförsäkring. Utöver arbets- och tjänsteresor kan reseförsäkring också tecknas för semesterresor. Företagets reseförsäkring kan sammanställas enligt ditt företags behov och försäkringen fås som fortlöpande eller tidsbegränsad.



Vad ingår i försäkringen?

Resenärförsäkringen ersätter till exempel

- ✓ vårdkostnader för sjukdom och olycksfall under resa utan övre gräns i euro. Vårdkostnader orsakade av sjukdom under resa ersätts högst fram till att 90 dagar förflutit från att vården påbörjades. Vårdkostnader för reseolycksfall ersätts högst till dess att tre år gått efter olycksfallet.
- ✓ annullering av resa, avbrytande av resa och försening från resa.
- ✓ Av LokalTapiola på förhand godkända extra kostnader för hemtransport t.ex. med ambulansflyg, vilka orsakats av allvarlig sjukdom eller skada under resa.

Till resenärförsäkringen kan man också välja skydd vid arbetsoförmåga till följd av olycksfall, vid bestående men till följd av olycksfall och vid dödsfall genom olycksfall.

Dessutom ersätter resenärförsäkringen vårdkostnader som orsakats av att den försäkrades sjukdom eller skada som denne haft före resan plötsligt och oförutsett försämras under resan. För sådan försämring av sjukdom eller skada ersätts endast akut vård av förstahjälpnatur som getts på destinationsorten under högst 10 dagar fr.o.m. tidpunkten vården börjat.

Resgods-försäkringen ersätter till exempel

- ✓ Plötsliga och oförutsedda skador på resgods, till exempel stöld och bräckage.
- ✓ Kostnader för anskaffning av nödvändighetsartiklar när resgodset överlätit till trafikföretag eller researrangör och resgodset kommer fram till destinationen senare än den försäkrade.



Vad ingår inte i försäkringen?

Resenärförsäkringen omfattar till exempel inte

- ✗ sjukdomar som börjat eller olycksfall som inträffat före resan
- ✗ indirekta kostnader som uppkommit under resan till exempel måltids-, hemvårds- eller telefonkostnader.
- ✗ förgiftning eller sjukdom som orsakats av alkohol, läkemedel eller annat rusmedel.

Resgods-försäkringen omfattar till exempel inte

- ✗ att resgods försvunnit eller glömts kvar
- ✗ slitage eller skrämor vid sedvanligt bruk.



Finns det några begränsningar av vad försäkringen täcker?

- ! Försäkringen gäller inte i professionell idrott, tävlingsidrott och inte heller i de riskfyllda idrottsgrenar eller aktiviteter som anges i villkoren. För tävlingsidrott och riskfyllda grenar (med undantag av idrott som sker i luften) kan man dock få en separat försäkring.
- ! Försäkringen ersätter inte skada som orsakats av krig eller väpnad konflikt eller av tjänstgöring i fredsbevarande insatser som organiserats av FN, EU eller annan organisation. För skador som orsakats av krig, väpnad konflikt eller fredsbevarande insatser kan fås en separat försäkring.



Var gäller försäkringen?

- ✓ Reseförsäkringen gäller på resor och områden som antecknats i försäkringsbrevet högst under den tid som antecknats i försäkringsbrevet.



Vilka är mina skyldigheter?

- Ge vid ingåendet av avtalet fullständiga och sanningsenliga uppgifter.
- Meddela omedelbart felaktiga och bristfälliga uppgifter i anslutning till försäkringen.



När och hur ska jag betala?

- Försäkringen betalas via banken genom att använda referensnumret i fakturan. Försäkringen kan också betalas som nätfaktura.
- Försäkringen kan betalas i en eller flera rater.



När börjar och slutar försäkringen gälla?

Försäkringen träder ikraft tidigast den dag då man ansökt om den och gäller tillsvidare. En tidsbegränsad försäkring gäller för en på förhand överenskommen tid. En fortgående försäkring upphör när du uppsäger den. Försäkringsbolaget har i vissa situationer också rätt att säga upp försäkringen, till exempel om du inte betalar försäkringspremierna. I annat fall upphör försäkringen för en enskild försäkrads del när denne slutat sin anställning hos försäkringstagaren eller inte längre hör till gruppen av försäkrade som definierats i försäkringsbrevet. Försäkringen fortsätter inte för en enskild försäkrads del när denne fyllt 70 år.



Hur kan jag säga upp avtalet?

En tidsbegränsad försäkring behöver inte sägas upp. Företaget kan uppsäga en fortgående försäkring när som helst under försäkringsperioden.